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Cognome
MENEGHINI
PIROZZI

DE BONI
TORRE
GOFFREDO
MAROTTA
MARTURANO
TORRES QUEVEDO
PUZZUOLI
FASSINA
MAROTTA

DI PIETRO
BERTI
FAGAN
VELLARDI
MERCURIO
MATTEAZZI
FERRARI
CAMPAGNOLO
LORENZETTO
SARTORE
GILARI
CARBONARA
DE POLI
MATTEAZZI
PUZzUOLI
PETTENON
ORTO
PETTENON
PETTENON
PETTENON
SARTORE
CARBONARA
DE FELICE

DE FELICE

Nome

DIRCE

ERIKA
ALESSIA
ELEONORA
MIRIAM
SANDRO DOMENICO
ANTONELLA
YESENIA CAROLINA
PAOLA
ELENA
GRAZIA
VALERIA
SOFIA
TOMMASO
LAURA
MARLENE
MADDALENA
SILVIA
GIULIO
ELENA
FRANCESCA
AMANDA
MARTA
DEBORA
MADDALENA
PAOLA
FILIPPO
LUANA
FILIPPO
FILIPPO
FILIPPO
FRANCESCA
MARTA
SARA

SARA
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Tipo nomina

NOS - Incarico di religione

N27 - Incarico di religione (docente senza ricostruzione carriera)
N27 - Incarico di religione (docente senza ricostruzione carriera)
NO2 - Servizio annuale

NO2 - Servizio annuale

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
NO2 - Servizio annuale

NO2 - Servizio annuale

NO2 - Servizio annuale

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
NO2 - Servizio annuale

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N25 - Supplenza per ore aggiuntive attivita' alternative all'lRC
N25 - Supplenza per ore aggiuntive attivita' alternative all'IlRC
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

Firmato digitalmente da MARZIA RIZZATO

Qualifica

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO5 - Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO5 - Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)

QO5 - Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)

QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Data inizio

01/09/2024
01/09/2024
01/09/2024
01/09/2024
01/09/2024
06/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
07/10/2024
07/10/2024
09/10/2024
16/10/2024
21/10/2024
25/10/2024
31/10/2024
05/11/2024
06/11/2024
08/11/2024
21/11/2024

Data fine

31/08/2025
31/08/2025
31/08/2025
31/08/2025
31/08/2025
30/06/2025
30/06/2025
31/08/2025
31/08/2025
31/08/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
31/08/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
18/10/2024
21/10/2024
24/10/2024
30/10/2024
31/10/2024
30/06/2025
30/06/2025
15/11/2024
06/12/2024

Ore settimanali
16 ore
11ore
16 ore
18 ore
18 ore
18 ore
24 ore
12 ore
18 ore
24 ore
24 ore
18 ore
24 ore
16 ore
18 ore
22 ore
18 ore
24 ore
6 ore
6 ore
1lore
24 ore
7 ore
24 ore
lore
1lore
24 ore
19 ore
22 ore
22 ore
22 ore
13 ore
11lore
24 ore

24 ore
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