

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006911 - 04/12/2024 - VII - U

N. Cognome	Nome	Tipo nomina	Qualifica	Data inizio	Data fine	Ore settimanali
1 MENEGHINI	DIRCE	N05 - Incarico di religione	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	01/09/2024	31/08/2025	16 ore
2 PIROZZI	ERIKA	N27 - Incarico di religione (docente senza ricostruzione carriera)	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	01/09/2024	31/08/2025	11 ore
3 DE BONI	ALESSIA	N27 - Incarico di religione (docente senza ricostruzione carriera)	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	01/09/2024	31/08/2025	16 ore
4 TORRE	ELEONORA	N02 - Servizio annuale	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	01/09/2024	31/08/2025	18 ore
5 GOFFREDO	MIRIAM	N02 - Servizio annuale	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	01/09/2024	31/08/2025	18 ore
6 MAROTTA	SANDRO DOMENICO	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	06/09/2024	30/06/2025	18 ore
7 MARTURANO	ANTONELLA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	09/09/2024	30/06/2025	24 ore
8 TORRES QUEVEDO	YESENIA CAROLINA	N02 - Servizio annuale	Q05 - Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	09/09/2024	31/08/2025	12 ore
9 PUZZUOLI	PAOLA	N02 - Servizio annuale	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	09/09/2024	31/08/2025	18 ore
10 FASSINA	ELENA	N02 - Servizio annuale	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	09/09/2024	31/08/2025	24 ore
11 MAROTTA	GRAZIA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	09/09/2024	30/06/2025	24 ore
12 DI PIETRO	VALERIA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	09/09/2024	30/06/2025	18 ore
13 BERTI	SOFIA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	09/09/2024	30/06/2025	24 ore
14 FAGAN	TOMMASO	N02 - Servizio annuale	Q05 - Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	09/09/2024	31/08/2025	16 ore
15 VELLARDI	LAURA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q05 - Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	09/09/2024	30/06/2025	18 ore
16 MERCURIO	MARLENE	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	09/09/2024	30/06/2025	22 ore
17 MATTEAZZI	MADDALENA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	09/09/2024	30/06/2025	18 ore
18 FERRARI	SILVIA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	09/09/2024	30/06/2025	24 ore
19 CAMPAGNOLO	GIULIO	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	20/09/2024	30/06/2025	6 ore
20 LORENZETTO	ELENA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	20/09/2024	30/06/2025	6 ore
21 SARTORE	FRANCESCA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	25/09/2024	30/06/2025	11 ore
22 GILARI	AMANDA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	25/09/2024	30/06/2025	24 ore
23 CARBONARA	MARTA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	25/09/2024	30/06/2025	7 ore
24 DE POLI	DEBORA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	25/09/2024	30/06/2025	24 ore
25 MATTEAZZI	MADDALENA	N25 - Supplenza per ore aggiuntive attivita' alternative all'IRC	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	07/10/2024	30/06/2025	1 ore
26 PUZZUOLI	PAOLA	N25 - Supplenza per ore aggiuntive attivita' alternative all'IRC	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	07/10/2024	30/06/2025	1 ore
27 PETTENON	FILIPPO	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	09/10/2024	18/10/2024	24 ore
28 ORTO	LUANA	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	16/10/2024	21/10/2024	19 ore
29 PETTENON	FILIPPO	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	21/10/2024	24/10/2024	22 ore
30 PETTENON	FILIPPO	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	25/10/2024	30/10/2024	22 ore
31 PETTENON	FILIPPO	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	31/10/2024	31/10/2024	22 ore
32 SARTORE	FRANCESCA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	05/11/2024	30/06/2025	13 ore
33 CARBONARA	MARTA	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	06/11/2024	30/06/2025	11 ore
34 DE FELICE	SARA	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	08/11/2024	15/11/2024	24 ore
35 DE FELICE	SARA	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	21/11/2024	06/12/2024	24 ore

Firmato digitalmente da MARZIA RIZZATO